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Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0938

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0938

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Марјан Крстевски, вработен/а во Министерство за
земјоделство, шумарство и водостопанство, со место на живеење ул. „ Моша Пијаде“, бр. 2/13, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Милена Станојковска, вработен/а во ОУ
„Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Ристена Гоговска“, бр. 7, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Ленче Велиновска, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „ Моша
Пијаде“, бр. 18, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Љупчо Спасовски, вработен/а во Министерство за земјоделство, шумарство и
водостопанство, со место на живеење ул. „Моша Пијаде“, бр. 60, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Драганчо Миленковски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење ул.
„Партизанска“, бр. 4/24, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Нада Додевска, предложен/а од СДСМ, со место на живеење ул. „Партизанска“, бр. 17, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Вилма Николова, вработен/а во Здравен дом – Крива Паланка, со место на живеење ул.
„Моша Пијаде“, бр. 94, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Ацо Златановски, вработен/а во Центар за култура – Крива Паланка, со место на живеење ул.
„Ристена Гоговска“, бр. 19, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Славка Христова , предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење нас. „Домачки
Дол“, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Веселин Стојановски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Партизанска“, бр.
27, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.



Бр. 2   страна  25 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   12.02.2013 год.

Број 11-20/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________

Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
________________________________
2. Игор Додевски
_________________________________
3. Стојна Ангеловска
________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0939

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0939

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Билјана Јанковска-Николовска, вработен/а во
ОУ,,Илинден”, со место на живеење ул. „Моша Пијаде“, бр.2/2, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Благој Николовски, вработен/а во ОУ
,,Јоаким Крчовски”, со место на живеење ул. „Моша Пијаде “, бр. 92, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:
1. Даница Крстевска , вработен/а во ОУ,,Илинден, со место на живеење ул. „Моша Пијаде “,

бр. 41, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Радмила Димитровска, вработен/а во ОУ ,,Јоаким Крчовски”, со место на живеење ул.
„Моша Пијаде “ , бр. 5, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Мирко Ѓорѓиевски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. ,, Ристена
Гоговска“, бб., Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Михајло Илиевски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Моша Пијаде“,
бр.11/28, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Иван Златановски, вработен/а во Фонд за здраствено осигурување на Македонија , со место
на живеење ул. ,,Моша Пијаде “, бр.38, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Драгана Стефановска , вработен/а во ОЈУДГ „Детелинка“, со место на живеење ул. „Моша
Пијаде “, бр.11/15, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Дејан Ѓорѓиевски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „Моша Пијаде
“, бр.74, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Милан Ивановски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Моша Пијаде “, бр.
3/21, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-21/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

Георги Ристовски
_______________________

Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
________________________________
2. Игор Додевски
_________________________________
3. Стојна Ангеловска

_________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0940

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0940

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Сибин Ѓорѓиевски, вработен/а во Министерство за
земјоделство шумарство и водостопанство, со место на живеење ул. „8 ми Септември “, бр.38, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Александар Ангелов, вработен/а во
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Општина Крива Паланка , со место на живеење ул. „ 8 ми Септември “, бр.15, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Оливер Стојановски, вработен/а во Општина Крива Паланка, со место на живеење ул. „8 ми
Септември “, бр.42, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Ивица Петровски, вработен/а во  ОУ „ Илинден “, со место на живеење нас.„ Домачки Дол“,
бб., Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Марија Стефановска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „8 ми
Септември, бр.40, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Орце Станојевски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење нас. „ Домачки Дол“, бб. ,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Гордана Ивановска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“. , со место на живеење нас.
Домачки Дол бр. 52, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Дане Петровски , вработен/а во СОУ Ѓорче Петров, со место на живеење ул. „8 ми
Септември“, бр. 52, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Мимоза Тасева, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „ 8 ми
Септември“, бр. 36, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4.Сашко Георгиевски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „8 ми Септември “, бр.
2/12, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-22/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________

Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
___________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________
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Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0941

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0941

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Блажо Јакимовски, вработен/а во ОУ „Јоаким
Крчовски“, со место на живеење нас. „Домачки Дол“, бр. 39, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Анета Нунева, вработен/а во Агенција за
катастар и недвижности-Крива Паланка , со место на живеење ул. „8-ми Септември“, бр. 1, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Тони Велковски, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „8-ми
Септември“, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Елпида Алексовска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“ , со место на живеење нас.
„Домачки Дол“, бр. 56, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Емилија Митовски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „8-ми
Септември“, бр. 9, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Моми Илиевски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с.Дрење, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Благој Тасков, вработен/а во Здравствен дом-Крива Паланка, со место на живеење с. Дрење,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Блажо Стојановски, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“, со место на живеење нас.
„Домачки Дол“, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Свето Стојчевски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Дрење, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Слободан Цековски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење          с. Дрење, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.
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Број 11-23/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________

Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0942

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0942

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Лаура Стоименовска, вработен/а во Министерство за
финансии, со место на живеење ул. „8-ми Октомври“, бр. 153, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Билјана Цековска, вработен/а во ОУ
„Илинден“, со место на живеење ул. „8-ми Октомври“, бр. 70, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Светлана Јовевска, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“ , со место на живеење ул. „8-ми
Октомври“, бр. 36, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Горица Колевска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“ , со место на живеење ул. „8-ми
Октомври“, бр. 178, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Жаклина Ѓорѓиевска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „8-ми
Октомври“, бр. 108/1, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Миле Марковски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „8-ми Октомври“, бр. 68,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Жарко Ристовски, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“ , со место на живеење ул. „8-ми
Октомври“, бр. 155, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Милан Павлов, вработен/а во Здравен дом –Крива Паланка , со место на живеење ул. „8-ми
Октомври“, бр. 172 Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Светлана Коцевска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење нас. „Маневци“,
бр. 59, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Златко Пешовски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „8-ми Октомври“, бр. 78,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-24/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0943

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0943

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Митко Митовски, вработен/а во Фонд за здравствено
осигурување на РМ, со место на живеење ул. „Св. Јоаким Осоговски“, бр. 194, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Олгица Ристовска, вработен/а во ЈУ
„Меѓуопштински центар за социјална работа-Крива Паланка, со место на живеење ул. „Никола
Тесла“, бр. 43, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Ленче Дејановска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Никола
Тесла“, бр. 23, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Марица Николовска, вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење ул. „Илинденска“,
бр. 2/6, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Стојче Николовски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул.
„Илинденска“, бр. 64, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Коце Мазаковски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Св. Јоаким Осоговски“,
бр. 188, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Кирил Стојчевски, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Никола
Тесла“, бр. 73, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Мелина Давитковска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Св.
Јоаким Осоговски“, бр. 204/14, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Клара Стевановска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење ул. „Св. Јоаким
Осоговски“, бр. 151/3, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Трајче Петковски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење ул. „Илинденска“, бр. 25,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-25/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното
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Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0944

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0944

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Горан Георгиев , вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“ ,
со место на живеење ул. „Јане Сандански“, бр.3, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Сузана Давидовска вработен/а во во
ОУ„Илинден“, со место на живеење ул. „Прохор Пчински “, бр.53, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Драган Цвијовиќ , вработен/а воОпштина Крива Паланка , со место на живеење ул. „11 ти
Октомври  “, бр.48, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2.Сузана Ѓоргиевска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „св.
Јоаким Осоговски“, бб., Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Нада Цонева , предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „Јане Сандански“,
бр.3, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Огњан Грујевски , предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Јоаким Осоговски “, бр.
172/16, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Стојчо Зиновиев, вработен/а во Агенција за катастар на недвижности–Крива Паланка, со
место на живеење ул. „ Јане Сандански“, бр. 15, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2.Даница Илиевска, вработен/а во Агенција за храна и ветринарство на РМ  , со место на
живеење ул. „ 11 ти Октомври“, бр. 76, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Верица Делова , предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „ 11 ти Октомври
“, бр. 31 , Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Марија Давитковска_, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „ Прохор Пчински“,
бр. 18 , Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-26/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
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Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0945

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0945

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Роберт Цветковски, вработен/а воСОУ „Ѓорче
Петров“, со место на живеење ул. „ св. Јоаким Осоговски“, бр.75, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Александра Стојановска, вработен/а во
ОУ „ Јоаким Крчовски“ , со место на живеење ул. „Маршал Тито“, бр. 107, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:
1.Александар Наковски, вработен/а во НУ Центар за култура Крива Паланка , со место на

живеење ул. „св. Јоаким Осоговски “, бр.71, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2.Лилјана Стојановска , вработен/а во Општина Крива Паланка , со место на живеење ул. „
Маршал Тито“, бр. 73, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3.Елизабета Станојковска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „
Единство “, бр.50, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Срѓан Стефановски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „св. Јоаким Осоговски
“, бр.77, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Оливер Крстевски, вработен/а во Агенција за храна и ветринарство на РМ, со место на
живеење ул. „Единство“, бр.46 , Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Галиб Демиров, вработен/а во НУ Центар за култура Крива Паланка  , со место на живеење
ул. „ Единство“, бр.01 , Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________



Бр. 2   страна  34 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   12.02.2013 год.

3. Џемаил Далипов, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „Единство  “, бр.
1, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4.Стојан Асановски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Единство “, бр.56 ,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-27/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________

Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0946

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0946

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Татјана Филиповска, вработен/а во СОУ „Ѓорче
Петров , со место на живеење ул.„ Гоце Делчев“ , бр 50., Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Жаклина Ангеловска- Митовска,
вработен/а во Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство  , со место на живеење ул.
„Гоце Делчев“, бр. 5, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Наташа Младеновска, вработен/а во  ОУ „Илинден„ , со место на живеење ул. „ 17 та
Македонска бригада “, бр. 37, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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2. Елена Јаќимовска , вработен/а во СОУ „ Ѓорче Петров“ , со место на живеење ул. „ Димитар
Влахов“, бр. 1, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Ненад Стојановски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „ Чупино
Брдо “, бр. 3 , Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Глигор Митовски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „17 Македонска бригада
“, бр. 36, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Борче Анастасовски, вработен/а во  Здравен дом Крива Паланка , со место на живеење ул. „
Димитар Влахов“, бр.4 , Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Живка Стоилковска, вработен/а во  ОУ„ Илинден “ , со место на живеење ул. „ Гоце
Делчев“, бр. 36, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Габриела Маџовска предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „ Гоце
Делчев “, бр. 1/1, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Сашко Стоилковски , предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „ 3 та Македонска
бригада“, бр. 7, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-28/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________

Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното
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Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0947

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0947

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Блаже Максимовски вработен/а во СОУ „Ѓорче
Петров“, со место на живеење ул. „Наско Тамбурков“, бр. 68, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Влатко Митовски, вработен/а во ЈП
„Македонски шуми“, со место на живеење ул. „Наско Тамбурков“, бр. 6, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Војча Илиевски, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Горан
Стојановски“, бр. 32, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Јасминка Макровска, вработен/а во ОЈУДГ „Детелинка“, со место на живеење ул. „Св.
Јоаким Осоговски“, бр. 41, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Марија Гоговска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „Вера Јоциќ“,
бр. 23, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Добри Цековски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење ул. „Наско Тамбурков“, бр. 8,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Борис Алексовски, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Горан
Стојановски“, бр. 9, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Жарко Гоговски, вработен/а во НУ „Центар за култура“ , со место на живеење ул. „Вера
Циривири“, бр. 23, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Наталија Милковска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење ул. „Вера
Јоциќ“, бр. 1, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Валентина Димитрова, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Св. Јоаким
Осоговски“, бр. 20, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-29/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
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Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0948

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0948

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Александар Тренчевски, вработен/а во ОУ „Јоаким
Крчовски“, со место на живеење ул. „Пере Тошев“, бр. 76, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Валентина Димитровска, вработен/а во
Општина Крива Паланка, со место на живеење ул. „Пере Тошев“, бр. 60, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Горица Митровска, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Григор
Прличев“, бр. 7, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Нада Давитковска, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Пере
Тошев“, бр. 66, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Оливер Додевски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „Григор
Прличев“, бр. 74, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Ивица Пешовски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Григор Прличев“, бр.
18, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Верка Стоименовска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Ацо
Шопов“, бр. 37, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Гоце Стојановски, вработен/а во Здравен дом Крива Паланка, со место на живеење ул.
„Григор Прличев“, бр. 17, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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3. Ивана Стоименовска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „Ацо
Шопов“, бр. 37, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Јонче Николовски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Пере Тошев“, бр. 10,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-30/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________

Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0949

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0949

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Стевче Христовски, вработен/а во Општина Крива
Паланка, со место на живеење ул. „Херој Карпош“, бр. 29, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Елена Станковска, вработен/а во Општина
Крива Паланка, со место на живеење ул. „Херој Карпош“, бр. 166, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Зорица Давитковска, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Херој
Карпош“, бр. 90, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Александар Маџовски, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул.
„Херој Карпош“, бр. 31, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________



Бр. 2 страна  39 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   12.02.2013 год.

3. Тања Давитковска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „Херој
Карпош“, бр. 126, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Слаѓан Крстевски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Херој Карпош“, бр. 15,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Славче Станковски, вработен/а во МЗШВ, со место на живеење ул. „Херој Карпош“, бр. 166,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Јаготка Николовска, вработен/а во Општина Крива Паланка, со место на живеење ул. „Херој
Карпош“, бр. 29, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Јаготка Станковска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „Херој
Карпош“, бр. 166, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Радојко Стојановски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Херој Карпош“, бр.
37, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-31/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________

Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
___________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0950
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СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0950

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Слаѓана Мицевска, вработен/а во Општина Крива
Паланка, со место на живеење ул. „Ратко Минев“, бр. 54, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Билјана Цветковска-Тасевска, вработен/а
во Општина Крива Паланка, со место на живеење ул. „Херој Карпош“, бр. 78, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Тања Јовановска, вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење ул. „Ратко Минев“, бр.
29, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Ангелчо Ристовски, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Херој
Карпош“, бр. 29/15, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Станчо Илиевски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење ул. „Ратко Минев“,
бр. 66, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Раде Лековски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење ул. „Ратко Минев“, бр. 103,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Благица Станковска, вработен/а во Здравен дом-Крива Паланка, со место на живеење ул.
„Ратко Минев“, бр. 31, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Игор Стоилковски, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Херој
Карпош“, бр. 11, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Ирена Цветковска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење ул. „Ратко Минев“,
бр. 67, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Бранко Ангеловски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење ул. „Ратко Минев“, бр. 13,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-32/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

Георги Ристовски
_______________________

Членови на Општинска изборна комисија
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1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0951

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0951

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Рајна Јовановска, вработен/а во ОУ „Илинден“, со
место на живеење ул. „Баглачка“, бр. 38, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Маријана Милковска, вработен/а во СОУ
„Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Македонска“, бр. 23, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Ирена Маџовска, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул.
„Македонска“, бр. 53, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Виданка Стојчевска, вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење ул. „Баглачка“, бр.
11, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Ивица Стаменковски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење ул.
„Македонска“, бр. 64, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Зоран Стоевски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење ул. „Македонска“, бр. 79,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Добра Ангеловска, вработен/а во ФЗО-Крива Паланка, со место на живеење ул. „Димитар
Арсов“, бр. 21, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Гоце Митровски, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“, со место на живеење ул.
„Македонска“, бр. 8, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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3. Ивица Јовановски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење ул. „Димитар
Арсов“, бр. 7, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Бранко Павловски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење ул. „Македонска“, бр. 12,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-33/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓоргиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0952

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0952

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Мирјана Станојковска, вработен/а во СОУ „Ѓорче
Петров“, со место на живеење ул. „Кочо Рацин“, бр. 2/17, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Игор Илиевски, вработен/а во ОУ „Јоаким
Крчовски“, со место на живеење ул. „Коце Металец“, бр. 15, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Марина Јакимовска-Митовска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски, со место на живеење
ул. „Кочо Рацин“, бр. 1, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Блаже Тодоровски, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“, со место на живеење ул.
„Вардарска“, бр. 14, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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3. Ирена Јакимовска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење ул. „Кочо Рацин“,
бр. 1, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Благородна Стојнева, предложен/а од СДСМ, со место на живеење ул. „Кочо Рацин“, бр. 68,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Бранко Ѓорѓиевски, вработен/а во УХМР, со место на живеење нас. „Долно Грамаѓе“, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Ален Јовановски, вработен/а во Меѓуопштински центар за социјални работи, со место на
живеење ул. „Кочо Рацин“, бр. 13, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Виолета Јовановска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење ул. „Кочо
Рацин“, бр. 15, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Ивица Јакимовски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење ул. „Кочо Рацин“, бр. 7,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-34/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0953

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0953
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За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Стојанка Маџовска, вработен/а во Општина Крива
Паланка, со место на живеење с. Конопница, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Соња Ангеловска, вработен/а во ОУ
„Илинден“, со место на живеење с. Конопница, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Сања Јовановска, вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење с. Конопница бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Виолета Илиевска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Чупино
брдо“, бр. 5, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Стојанче Ѓошевски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Конопница, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Мијалко Илиев, предложен/а од СДСМ , со место на живеење улс. Конопница, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Јасминка Митковска, вработен/а во Здравен дом-Крива Паланка, со место на живеење с.
Конопница, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Бранко Ристовски, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „17-та
Македонска Бригада“, бр. 27, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Бојана Стојановска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Конопница бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Ивица Ивановски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Конопница, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-35/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
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3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0954

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0954

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Зоран Цветковски, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“,
со место на живеење с. Конопница, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Бранко Цековски, вработен/а во ОУ
„Илинден“, со место на живеење с. Конопница, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Ленче Ѓорѓиевска, вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење ул. „8-ми Септември“,
бр. 36, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Анета Трајковска, вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење ул. „8-ми Септември“,
бр. 36, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Марјан Стојановски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Конопница,
бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Миле Ценевски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење с. Конопница, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Славчо Стојчевски, вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење с. Конопница, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Светлана Ристовска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење с.
Конопница, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Ивица Митовски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Конопница, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Сашо Стојановски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Конопница, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-36/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
___________________________________
2. Игор Додевски
____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0955

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0955

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Зоран Спасовски, вработен/а во ЈП „Македонски
шуми“, со место на живеење с. Мартиниица, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Елеонора Стојчевска, вработен/а во ОУ
„Илинден“ , со место на живеење ул. „Гоце Делчев“, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Лиле Стојановска, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Гоце
Делчев“, бр. 14, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Катерина Митовска-Наковска, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул.
„17-та Македонска Бригада“, бр. 6, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Грозде Георгиевски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Мартиница,
бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Гоце Димитровски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Климент Охридски“,
бр. 237, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Борис Димитров, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“, со место на живеење с. Мартиница,
бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Зоран Димитровски, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“, со место на живеење с.
Мартиница, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Гоце Митковски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење ул. „Вера Јоциќ“, бб.
, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Лиле Тодоровска, предложен/а од СДСМ, со место на живеење ул. „Јоаким Осоговски“, бр.
49, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-37/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0956

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0956

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Слаѓана Крстевска, вработен/а во ОУ „Јоаким
Крчовски“, со место на живеење с. Дурачка Река, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Емилија Ранѓелова, вработен/а во ОУ
„Илинден“, со место на живеење ул. „Св. Јоаким Осоговски“, бр. 70, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Елена Тодоровска, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Св. Јоаким
Осоговски“, бр. 49, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Драгомир Митовски, вработен/а во Агенција за катастар на недвижности-Крива Паланка , со
место на живеење ул. „8-ми Септември“, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Орце Христов, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Дурачка Река, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Стојчо Павловски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Дурачка Река, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Миле Стојановски, вработен/а во ЈП за одржување на магистралите, со место на живеење с.
Дурачка Река, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Блаже Стојановски, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“, со место на живеење с. Дурачка
Река, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Момчило Митовски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Дурачка Река,
бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Стоимир Стојановски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење с. Дурачка Река, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-38/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното
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Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0957
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0957

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Игор Стојчевски, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“,
со место на живеење ул. „Херој Карпош“, бр. 51, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Јасна Ѓорѓиевска, вработен/а во ОУ
„Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Херој Карпош“, бр. 9, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Мери Каранфиловска, вработен/а во Здравствен дом-Крива Паланка , со место на живеење
ул. „Херој Карпош“, бр. 118, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Елена Ристовска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски , со место на живеење ул. „Херој
Карпош“, бр. 144, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Даринка Јовановска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Дренак, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Звонко Филиповски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Гоце Делчев“, бр. 30,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Жаклина Петковска, вработен/а во Здравствен дом-Крива Паланка, со место на живеење ул.
„Херој Карпош“, бр. 13, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Добре Величков, вработен/а во Здравствен дом-Крива Паланка , со место на живеење ул. „
Херој Карпош “, бр. 29, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Ѓорѓика Тасковска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Дренак, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Славе Филиповски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Гоце Делчев“, бр. 30,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-39/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија
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1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0958
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0958

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Ѓорѓи Ангеловски, вработен/а во ОУ „Јоаким
Крчовски“, со место на живеење с. Станци, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Валентина Гоговска, вработен/а во ОУ
„Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Ристена Гоговска“, бр. 25, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Тони Стефановски, вработен/а во Агенција за катастар на недвижности – Крива Паланка , со
место на живеење ул. „Моша Пијаде“, бр. 11, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Настасија Давидовска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул.
„Моша Пијаде“, бр. 2, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Игор Јовановски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Станци, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Стојадин Димитровски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење ул. „8-ми Октомври“,
бр. 130, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Сашо Стојановски, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“, со место на живеење ул. „Моша
Пијаде“, бр. 138, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Драгица Стефановска, вработен/а во Агенција за катастар на недвижности, со место на
живеење ул. „Моша Пијаде“, бр. 4, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Санде Стојановски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Станци, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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4. Митко Димитровски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Станци, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-40/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0959

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0959

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Никола Георгиевски, вработен/а во ОУ „Илинден“, со
место на живеење ул. „8-ми Септември“, бр. 36, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Александра Петровски, вработен/а во
Општина крива Паланка, со место на живеење нас. Домачки Дол, бр. 22, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Љупчо Ицковски, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење нас. Домачки
Дол, бр. 80, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Риста Тасев, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“, со место на живеење ул. „8-ми
Септември“, бр. 36, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Славче Петковски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Бс, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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4. Стојан Величковски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Гоце Делчев“, бр.
1/4, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Сузана Стаменковска, вработен/а во Здравстен дом-Крива Паланка, со место на живеење
нас. Домачки Дол, бр. 29, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Милица Величковска, вработен/а во Агенција за катастар на недвижности-Крива Паланка,
со место на живеење ул. „8-ми Септември“, бр. 22, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Грозде Јакимов, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Бз, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Ангел Величковски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Бз, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-41/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски

_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0960

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0960

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Габриела Стаменковска, вработен/а во СОУ „Ѓорче
Петров“, со место на живеење ул. „3-та МУБ“, бр. 4, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Мартин Стаменковски, вработен/а во
СОУ „Ѓорче Петров“ , со место на живеење ул. „3-та МУБ “, бр. 4, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:
1. Елена Николовска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“ , со место на живеење ул.

„Крушевска“, бр. 26, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Снежана Стојановска, вработен/а во Министерство за финансии, со место на живеење с.
Варовиште, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Ивче Стојановски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Варовиште, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Боби Јакимовски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Варовиште, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Никола Стевановски, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Гоце
Делчев“, бр. 52, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Стојанче Илиевски, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“ , со место на живеење с.
Варовиште, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Слободан Илиевски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Варовиште, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Мирјана Величковска, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Св. Јоаким
Осоговски“, бр. 228, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-42/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________
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Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0961

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0961

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Славица Јакимовска, вработен/а во ОУ „Илинден“, со
место на живеење с. Узем, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Веселин Горгиевски, вработен/а во ОУ
„Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Партизанска“, бр. 54, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Дане Ангеловски, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул.
„Партизанска“, бр. 25, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Мирка Јакимовска, вработен/а во ОЈУДГ „Детелинка“, со место на живеење ул.
„Партизанска“, бр. 48, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Игор Стојковски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Узем, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Марија Јакимовска, предложен/а од СДСМ, со место на живеење с. Узем, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Ратка Стојановска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење с. Узем, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Рајка Јовановска, вработен/а во ОЈУДГ „Детелинка“, со место на живеење с, Узем, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Сашо Илиевски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Узем, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Даниел Јовановски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Узем, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.
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Број 11-43/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________

Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0962

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0962

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Блаже Илиевски, вработен/а во Општина Крива
Паланка, со место на живеење ул. „8-ми Октомври“, бр. 43, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Славица Георгиевска, вработен/а во СОУ
„Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „8-ми Октомври “, бр. 43, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Валентина Спасовска, вработен/а во Здравен дом Крива Паланка, со место на живеење с.
Жидилово, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Весна Стаменковска, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „8-ми
Октомври“, бр. 15, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Суза Јовановска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Жидилово, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Ацо Спасовски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење                         с. Жидилово, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Сашко Стојановски, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење с.
Жидилово, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Раде Димитровски, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „8-ми
Октомври“, бр. 20, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Анета Јовановска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Жидилова, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Нада Јакимовска, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Жидилово, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-44/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012) Општинската изборна
комисија КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0963

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0963

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Бранко Јаќимовски, вработен/а во СОУ „Ѓорче
Петров“, со место на живеење ул. „8-ми Октомври“, бр. 25, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Мијалче Петковски, вработен/а во СОУ
„Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Калин Камен“,   бр. 2, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Валентина Јаќимовска, вработен/а во Здравствен дом-Крива Паланка, со место на живеење
ул. „8-ми Октомври“, бр. 25, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Љупчо Јакимовски, вработен/а во УХРМ, со место на живеење ул. „Херој Карпош“, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Душко Вучковски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење ул. „Никола
Карев“, бр. бб Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Николчо Илиевски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Кркља, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Стојне Здравковски, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“, со место на живеење ул.
„_______________“, бр. _____, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Раде Костовски, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење с. Кркља, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Дејан Крстевски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Кркља, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Ивица Вучковски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење улс. Кркља, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-45/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното
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Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0964

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0964

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Петре Давидовски, вработен/а во ОУ „Илинден“, со
место на живеење ул. „Наско Тамбурков“, бр. 20, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Миле Митровски, вработен/а во ОУ
„Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Климент Охридски“, бр. 98, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Жаклина Христовска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Св.
Јоаким Осоговски“, бр. 39, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Татјана Стојевиќ, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Горан
Стојановски“, бр. 37, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Делчо Митев, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Борово, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Стојан Илиевски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Борово, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Деска Вучевска, вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење с. Борово, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Цане Ризовски, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“, со место на живеење с. Борово, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Ванче Николовски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Борово, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Миле Давидовски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење                  с. Борово“, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-46/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година



Бр. 2 страна  59 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   12.02.2013 год.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0965

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0965

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Стојча Тодоровски, вработен/а во Меѓуопштински
центар за социјални работи-Крива Паланка, со место на живеење ул. „Св. Јоаким Осоговски“, бр. 49,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Соња Стојановска, вработен/а во ОУ
„Илинден“ , со место на живеење с. Мождивњак, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:
1. Даница Павловска, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење с. Мождивњак,

бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Мерлина Николовска, вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење с. Мождивњак, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Александар Мицевски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Мождивњак,
бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Драганче Ѓорѓиевски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење с. Мождивњак, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Мирко Младеновски, вработен/а во Агенција за катастар на недвижности-Крива Паланка, со
место на живеење с. Мождивњак, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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2. Игор Тодоровски, вработен/а во ЈП „Македонија пат“, со место на живеење ул. „Димитар
Влахов“, бр. 18, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Викторија Крстевска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Мождивњак,
бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Раде Крстевски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење                         с. Мождивњак,
бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-47/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
___________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0966

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0966

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Никола Величковски, вработен/а во ОУ „Јоаким
Крчовски“, со место на живеење ул. „Калин Камен“, бр. 68, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Билјана Јосимовска, вработен/а во ОУ „
Христијан Тодоровски Карпош“, со место на живеење с. Длабочица, бр.бб Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Дејан Стојановски, вработен/а во Центар за култура, со место на живеење с. Длабочица, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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2. Анита Коцевска, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Ратко
Минев“, бр. 9, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Бобан Благоевски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Длабочица, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Славко Стојановски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Длабочица, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Добринка Петковска, вработен/а во Здравен дом-Крива Паланка, со место на живеење с.
Длабочица, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Блаже Петковски, вработен/а во Здравен дом-Крива Паланка , со место на живеење с.
Длабочица, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Драган Ивановски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Длабочица, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Розе Јосимовски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење с. Длабочица, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-48/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0967
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СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0967

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Митко Каранфиловски, вработен/а во Општина Крива
Паланка, со место на живеење ул. „Херој Карпош“, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Бранко Цоневски, вработен/а во Општина
Крива Паланка, со место на живеење ул. „ Херој Карпош“, бр. 102, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Сузе Спасовска, вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење ул. „Херој Карпош“, бр.
50, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Сашка Младеновска, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Херој
Карпош“, бр. 27, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Бобан Стојановски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Тлминци, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Кире Стојчевски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „17-та Македонска
бригада “, бр. 28, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Добрица Стојановска, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење с. Тлминци,
бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Јане Станковски, вработен/а во Здравен дом-Крива Паланка, со место на живеење с.
Тлминци, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Тања Станковска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Тлминци, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Јованче Јовановски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење ул. „Наско Тамбурков“,
бр. 85, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-49/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
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2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0968

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0968

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Јованче Станојковски, вработен/а во СОУ „Ѓорче
Петров“, со место на живеење ул. „Св. Јоаким Осоговски“, бр. 228, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Наталија Стојковска, вработен/а во СОУ
„Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Св. Јоаким Осоговски“, бр. 204, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Зорица Петровска, вработен/а во Меѓуопштински центар за социјални работи, со место на
живеење ул. „Св. Јоаким Осоговски“, бр. 157, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Ѓорѓи Миневски, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул.
„Илинденска“, бр. бб_, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Лидија Младеновска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Нерав, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Горан Арсовски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење с. Нерав, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Трајанка Трајковска, вработен/а во НУ „Центар за култура“, со место на живеење ул.
„Илинденска“, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Драган Трајчевски, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење с. Нерав, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Станаил Петровски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Нерав, бр. бб ,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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4. Зоран Петровски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење                      с. Нерав, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-50/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0969

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0969

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Елизабета Деспотова-Јакова, вработен/а во
Меѓуопштински центар-Крива Паланка, со место на живеење ул. „Св. Јоаким Осоговски“, бр. 195,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Елена Митевска-Давидовска, вработен/а
во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Св. Јоаким Осоговски“, бр. 163, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Слободан Стаменковски, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул.
„Илинденска“, бр. 21, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Дене Дојчиновски, вработен/а во Управа за водење на матичните книги, со место на живеење
с. Огут, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Јелена Јакимовска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Огут, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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4. Ставре Алексовски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Огут, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Дијана Дојчиновска, вработен/а во Здравен дом-Крива Паланка, со место на живеење ул.
„_______________“, бр. _____, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Тројан Јакимовски, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење с. Огут, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Ивица Ивановски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Огут, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Дејан Јосимовски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Огут, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-51/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
_______________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0970

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0970

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Дејан Колевски, вработен/а во Центар за социјални
работи, со место на живеење ул. „Јане Сандански“, бр. 30, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Виолета Витковска, вработен/а во СОУ
„Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Св. Јоаким Осоговски“, бр. 146, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Билјана Маџовска-Михајловска, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење
ул. „Борис Трајковски“, бр. 35, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Маре Ангеловска, вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење ул. „Борис
Трајковски“, бр. 19, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Славица Младеновска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Метежево,
бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Борче Стефановски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Метежево, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Јасминка Стаменковска, вработен/а во Здравен дом-Крива Паланка, со место на живеење
ул. „11-ти Октомври“, бр. 71, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Стојче Стојановски, вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење ул. „Прохор
Пчински“, бр. 16, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Бојан Петровски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Метежево, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Блажа Стефановски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење с. Метежево, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-52/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________
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Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0971

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0971

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Вања Јакимовска, вработен/а во НУ Центар за култура
, со место на живеење ул. „ Св.Јоаким Осоговски “, бр.35, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Јасминка Станковска, вработен/а во ОУ
„Илинден“ , со место на живеење ул. „Наско Тамбурков “, бр. 18, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1.Јулија Димитровска, вработен/а во ФЗО на Македонија , со место на живеење ул. „ Вера
Циривири “, бр. 19, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Адријана Димитрова , вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење ул. „Маршал
Тито“, бр. 20, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Горан Петровски , предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „ Херој
Карпош“, бр. 210, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Слободан Ристовски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Ратко Минев“, бр.
48/А, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Драги Јакимовски , вработен/а во  ОУ„ Илинден“, со место на живеење ул. „Вера
Циривири“, бр. 55, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Николчо Стевановски , вработен/а во ОУ„ Илинден“, , со место на живеење ул. „Горан
Стојановски“, бр. 40, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Слободан Лековски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Габар “, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Грозде Георгиев, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „ Ратко Минев“, бр. 25,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.
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Број 11-53/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0972

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0972

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Добринка Митровска, вработен/а во ОУ „Јоаким
Крчовски“, со место на живеење ул. „Прохор Пчински“, бр. 57, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Раде Митов, вработен/а во ОУ „ Јоаким
Крчовски“, со место на живеење ул. „ 11 ти Октомври “, бр. 63, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Славица Ангеловска, вработен/а во ОУ „ Илинден“ , со место на живеење ул. „Јане
Сандански “, бр. 1, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Христина Ивановска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски “ , со место на живеење ул.
„Борис Кидрич “, бр. 39 Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Борис Стојановски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Осиче Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Бранко Ристовски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Осиче, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Горан Јакимовски, вработен/а во  ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа – Крива
Паланка, со место на живеење ул. „Јане Сандански“, бр. 43, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Милан Цековски, вработен/а во Агенција за катастар на недвишности – Крива Паланка , со
место на живеење с. Осиче Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Душко Ѓорѓиевски , предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење нас. Домачки
Дол, Бр.52 Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Далибор Цековски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с.Осиче Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-54/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0973

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0973

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Слободан Јакимовски, вработен/а во ОУ„ Илинден“, со
место на живеење с. Градец, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Борче Мијаковски, вработен/а во Агенција
за катастар на недвижности-Крива Паланка, со место на живеење с. Градец, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Добре Митовски, вработен/а во Општина Ранковце, со место на живеење с. Градец, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Јасминка Јакимовска, вработен/а во ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“, со место на
живеење с. Градец, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Стојан Стојановски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Градец, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Љупчо Стефановски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење             с. Градец, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Методи Додевски, вработен/а во Општина Крива Паланка, со место на живеење с. Градец, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Данче Јакимовски, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“, со место на живеење с. Градец, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Елена Бошковска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Градец, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Ласте Митовски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење с. Градец, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-55/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното
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Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0974

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0974

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Аида Пешовска-Ѓорѓиевска, вработен/а во НА за
европски образовни програми и мобилност, со место на живеење ул. „Борис Трајковски“, бр. 33,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Димча Митровски, вработен/а во ОУ
„Јоаким Крчовски“, со место на живеење с. Трново, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Сузана Митовска, вработен/а во Здравствен дом-Крива Паланка, со место на живеење ул.
„Борис Трајковски“, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Далибор Најденов, вработен/а во Општина Крива Паланка, со место на живеење ул. „Јане
Сандански“, бр. 2/9, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Ванче Доневски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Трново, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Смиле Давитковски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење с. Трново, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Бранко Крстовски, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул.
„_______________“, бр. _____, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Жарко Здравковски, вработен/а во ЈП „Македонија пат“ , со место на живеење ул. „Св.
Јоаким Осоговски“, бр. 172, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Страшко Павловски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Трново, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Александар Милковски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Илинденска“, бр.
32, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-56/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година
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ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0975

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0975

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Оливер Дејановски, вработен/а во ОУ „Илинден“, со
место на живеење ул. „Гоце Делчев“, бр. 40, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Миле Милковски, вработен/а во СОУ
„Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Гоце Делчев“, бр. 1/10, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:
1. Даниел Спасовски, вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење ул. „Гоце Делчев“, бр.

бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Елизабета Стојановска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул.
„Партизанска“, бр. 52, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Милентие Димчов, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење ул. „Партизанска“,
бр. 94, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Раде Ѓоргиевски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење                       с. Киселица, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Бобан Михајловски, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“, со место на живеење ул. „Ѓорче
Петров“, бр. 10, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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2. Душанка Тодоровска, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа, со место
на живеење ул. „Св. Јоаким Осоговски“, бр. 15, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Светлана Јакимовска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење ул. „Ратко
Минев“, бр. 106, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Љубиша Тошевски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Киселица, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-57/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0976

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0976

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Сашка Младеновска, вработен/а во СОУ „ Ѓорче
Петров“, со место на живеење ул. „Наско Тамбурков“, бр. 93, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Мирослав Велиновиќ, вработен/а во
Агенција за катастар на недвижности, со место на живеење           с. Дубровница, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице ____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Миле Ивановски, вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење       с. Дубровница, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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2. Светлана Младеновска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул.
„Климент Охридски“, бр. 23, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Љубинка Велиновска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Дубровница,
бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Милојко Стојчевски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење         с. Дубровница, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Стојанче Тодоровски, вработен/а во ЈП „Македонски шуми“, со место на живеење ул.
„Климент Охридски“, бр. 8, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Благој Ивановски, вработен/а во Здравствен дом-Крива Паланка, со место на живеење с.
Дубровница, бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Ивана Ивановска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Дубровница, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Славчо Велиновски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Дубровница, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-58/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0977
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СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0977

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Ивица Давидовски , вработен/а во Министерство за
образование и наука, со место на живеење ул. „ Наско Тамбурков “, бр.20, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Ема Јовановска-Вучковска, вработен/а во
ОУ „Илинден“ , со место на живеење ул. „св. Јоаким Осогховски “, бр.36, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Влатко Цветковски , вработен/а во ОУ „ Иилнден“ , со место на живеење ул. „ Наско
Тамбурков “, бр.30, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Слаѓана Митовска, вработен/а во  ЈУ. Меѓуопштински центар за социјални работи , со место
на живеење ул. „ Наско Тамбурков “, бр 6, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Миле Стоилковски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење  с. Мала
Црцорија, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Драги Стојановски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење  с. Мала Црцорија Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Снежана Величковска, вработен/а во ФЗО Крива Паланка , со место на живеење ул. „ Наско
Тамбурков “, бр.34, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Ленче Георгиевска, вработен/а во Здраствен дом Крива Паланка, со место на живеење ул. „
Наско Тамбурков “, бр.44, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Милевка Величковска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење  с. Мала
Црцорија, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4.Раде Цветковски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „Чупино Брдо “, бр. 8,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-59/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________

Членови на Општинска изборна комисија



Бр. 2   страна 76 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   12.02.2013 год.

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0978

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0978

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Мимоза Величковска, вработен/а во СОУ „ Ѓорче
Петров“ , со место на живеење ул. „Наско Тамбурков “, бр.64, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Наташа Стевановска , вработен/а во ОУ
„Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „ Наско Тамбурков “, бр. 67, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Рајна Јакимовска, вработен/а во ОУ„Илинден“ , со место на живеење ул. „ Вера Јоциќ “,
бр.65, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Тања Николовска , вработен/а во  Агенција за катастар на недвижности, со место на
живеење ул. „Лисец“, бр.13 , Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Данчо Спасовски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „Чупино Брдо “,
бр.16 , Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Живко Стојановски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење Голема Црцорија, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Лидија Митовска, вработен/а во Општина Крива Паланка , со место на живеење ул. „Наско
Тамбурков “, бр.19, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Лиле Митовска, вработен/а во  Здравен Дом , со место на живеење ул. „Лисец“, бр. 7, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________



Бр. 2   страна 77 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   12.02.2013 год.

3. Мирко Стефановски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Голема
Црцорија, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Блажо Василевски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење нас. Домачки Дол бб.Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-60/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012). Општинската изборна
комисија КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0979

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0979

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Даниела Јаќимовска, вработен/а во Меѓуопштински
центар за социјална работа – Крива Паланка  , со место на живеење ул. „ Партизанска “, бр. 22 ,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Тодор Ангеловски, вработен/а во ЈП.
Македонски шуми , со место на живеење ул. „ Партизанска “, бр. 4 , Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Димчо Јанчевски , вработен/а во ОУ„Илинден“ , со место на живеење ул. „Партизанска“, бр.
6, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Милка Вучковска, вработен/а во Здравен Дом Крива Паланка , со место на живеење ул. „
Партизанска “, бр.32, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________
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3. Благојче Ѓорѓиевски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Крстов Дол,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Раде Јакимовски , предложен/а од СДСМ , со место на живеење ул. „ Орце Николов “, бр.
30, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Ленче Алексовска, вработен/а во ОУДР „ Детелинка , со место на живеење ул. „Партизанска
“, бб., Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Бранка Спасовска , вработен/а во  ФЗО, со место на живеење ул. „ Партизанска “, бр.1 ,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3.Цоне Ѓошевски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење ул. „Моша Пијаде “,
бб. , Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4.Орце Димчовски, предложен/а од СДСМ , со место на живеењес. Крстов Дол, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-61/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0980

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0980
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За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Роза Милковска, вработен/а во Здравен Дом Крива
Паланка , со место на живеење ул. „Партизанска “, бр.2 , Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Леванта Маџовска, вработен/а во ОУ
Илинден , со место на живеење ул. „ Партизанска “, бр.42 , Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Бона Илиевска, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул.
„Партизанска“, бр. 23, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Далибор Стоилковски, вработен/а во ОУ „Јоаким Крчовски’, со место на живеење ул.
„Партизанска“, бр. 2, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Горанче Цветковски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Подржикоњ,
бр. бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Љупчо Стефановски, предложен/а од СДСМ, со место на живеење ул. „Браќа
Миладиновци“, бр. 4, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Слободан Ангеловски, вработен/а во СОУ „Ѓорче Петров“, со место на живеење ул. „Моша
Пијаде“, бр. 8, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Горанче Цветковски, вработен/а во НУ Центар за култура, со место на живеење ул.
„_______________“, бр. _____, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Драгица Спасовска, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Подржикоњ, бр.
бб, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Тони Јакимовски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење              нас. Бадлак, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-62/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски
_____________________________________
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3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4 Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

Врз основа на член 37 став (2) т.1, a во врска со член 38, член 39 став (2) и член 193 став (1), (2),
(3), (4) и (7) од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр. 40/2006,
136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011 и 142/2012).Општинската изборна комисија
КРИВА ПАЛАНКА на седницата одржана на 04.02.2013 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0981

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0981

За ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Марина Стојковска, вработен/а во ОУ „Јоаким
Крчовски“, со место на живеење ул. „Партизанска“, бр. 51, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ се именува лицето Киро Крстевски, вработен/а во ОУ
„Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул. „Партизанска“, бр. 25, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЧЛЕНОВИ се именуваат следните лица:

1. Славица Ѓорѓиевска, вработен/а во ОУ „Илинден“, со место на живеење ул. „Партизанска“,
бр. 2, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Лазо Ѓорѓиевски, вработен/а во ОУ „ Јоаким Крчовски“, со место на живеење ул.
„Партизанска“, бр. 9, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Грозде Јовановски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ , со место на живеење с. Луке, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

4. Драган Јаначковски, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Луке, бр. бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

За ЗАМЕНИЦИ НА ЧЛЕНОВИТЕ се именуваат следните лица:

1. Радица Станковска, вработен/а во Здравстен дом-Крива Паланка, со место на живеење ул.
„Партизанска“, бр. 3, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

2. Љубица Ѓоргиевска, вработен/а во Здравстен дом-Крива Паланка, со место на живеење ул.
„Партизанска“, бр. 24, Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

3. Бобан Стојановски, предложен/а од ВМРО-ДПМНЕ, со место на живеење с. Луке, бр. бб,
Крива Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________



Бр. 2   страна 81 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 12.02.2013 год.

4. Билјана Петровска, предложен/а од СДСМ , со место на живеење с. Луке, бр.бб, Крива
Паланка.
своерачен потпис на именуваното лице _____________________

Мандатот на Претседателот, Заменикот на претседателот, членовите и  замениците на
членовите на Избирачкиот одбор изнесува 4 (четири) години.

Број 11-63/1
Крива Паланка, 04.02.2013 година

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
Георги Ристовски

_______________________
Членови на Општинска изборна комисија

1. Зоран Павловски
____________________________________
2. Игор Додевски

_____________________________________
3. Стојна Ангеловска
____________________________________
4. Александар Ѓорѓиевски
____________________________________

_____________________________

С  О  Д  Р  Ж  И  Н А

1. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0938 24
2. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0939 25
3. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0940 26
4. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0941 28
5. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0942 29
6. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0943 30
7. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0944 32
8. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0945 33
9. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0946 34
10. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0947

36
11. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0948 37
12. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0949 38
13. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0950 39
14. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0951 41
15. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0952 42
16. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0953 43
17. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0954 45
18. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0955 46
19. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0956 47
20. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0957 49
21. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0958 50

Бр. 2   страна 82 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   12.02.2013 год.

22. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0959 51
23. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0960 52
24. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0961 54



25. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0962 55
26. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0963 56
27. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0964 58
28. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0965 59
29. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0966 60
30. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0967 61
31. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0968 63
32. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0969 64
33. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0970 65
34. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0971 67
35. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0972 68
36. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0973 69
37. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0974 71
38. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0975 72
39. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0976 73
40. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0977 74
41. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0978 76
42. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0979 77
43. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0980 78
44. Решение за формирање на избирачки одобор за избирачно место број   0981 80

_________________________


